館山市子どものための教育・保育給付認定

子育てのための施設等利用給付認定辞退届

年   月  日

館山市長     様

住所

保護者  氏名

  給付認定について次のとおり届け出ます。

保育所・幼稚園・施設等

の名称

保育所

幼稚園

その他

辞退する児童氏名及び

生年月日

Ｒ・H  ・  ・

辞退予定年月日

辞退の理由

□  家庭保育可能なため

□  転出をするため

転出先（                  ）

□  育休取得のため

□  その他

（                     ）

備考